

Elbląg, dnia 25.11.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 DN-ZP-TP-19/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Ochrona ubezpieczeniowa majątku i odpowiedzialności cywilnej”- DN-ZP-TP-19/2022, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.11.2022 r. pod nr 2022/BZP 00449868/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Część 1 zamówienia.

DOTYCZY WSZYSTKICH RODZAJÓW UBEZPIECZEŃ części 1 zamówienia

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone przez Zamawiającego do zakresu ubezpieczenia określonego w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone przez Zamawiającego do zakresu ubezpieczenia określonego w SWZ.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie, w jakim SWZ nie definiuje pewnych pojęć, wówczas stosuje się brzmienie z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie, w jakim SWZ nie definiuje pewnych pojęć, wówczas stosuje się brzmienie z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Wykonawcy.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia obejmuje wyłącznie szkody nagłe, niespodziewane i niezależne od woli Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia obejmuje wyłącznie szkody nagłe, niespodziewane i niezależne od woli Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że Towarzystwu przysługuje regres w stosunku do pracowników, gdy wyrządzili szkodę umyślnie lub będąc w stanie nietrzeźwości albo po użyciu alkoholu, narkotyku/narkotyków, środka/środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii, albo podobnie działających leków.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Towarzystwu przysługuje regres w stosunku do pracowników, gdy wyrządzili szkodę umyślnie lub będąc w stanie nietrzeźwości albo po użyciu alkoholu, narkotyku/narkotyków, środka/środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii, albo podobnie działających leków.

Pytanie 5:

SWZ OPZ – Założenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń pkt 3 – wnosimy o potwierdzenie, że chodzi o wyłączenia przedmiotowe a nie zakresowe.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w SWZ OPZ – Założenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń pkt 3 – chodzi o wyłączenia przedmiotowe.

Pytanie 6:

SWZ OPZ – Założenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń pkt 4 – wnosimy o potwierdzenie, że zapis ten nie dotyczy suma na pierwsze ryzyko/ustalonych limitów odpowiedzialności

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że SWZ OPZ – Założenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń pkt 4 – zapis ten nie dotyczy sum ubezpieczenia na pierwsze ryzyko / ustalonych limitów odpowiedzialności.

Pytanie 7:

SWZ OPZ – Założenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń pkt 13 ust 2 pkt c) - wnosimy o wykreślenie zapisu, że stawki nie mogą być wyższe niż w zamówieniu podstawowym w sytuacji opisanej w pkt 13 ust 1 pkt b). Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia z powodu innego niż w pkt 13 ust 1 pkt a) np. poprzez włączenie nowego ryzyka może zwiększać ryzyko ubezpieczeniowe i powinno być wyceniane indywidualnie

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z SWZ OPZ – Założenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń pkt 13 ust 2 pkt c) - *stawki nie mogą być wyższe niż zastosowane w zamówieniu podstawowym, z uwzględnieniem okresu rzeczywiście udzielanej ochrony wg systemu pro rata temporis za każdy dzień*

Pytanie 8:

SWZ OPZ – Założenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń, dotyczy części 1 zamówienia pkt 3) – wnosimy o wykreślenie punktu w odniesieniu do uzupełniania sum na PR/ limitów odpowiedzialności po szkodzie

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowego punktu.

Pytanie 9:

Proszę o wykreślenie w załączniku nr 2 Istotne postanowienia umowy (dla Części 1. zamówienia) § 9

1. *Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:*
 - 1) *za opóźnienie w wypłacie odszkodowania w wysokości 0,5% składki ubezpieczeniowej za każdy dzień opóźnienia,*
 - 2) *za odstąpienie od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 5% składki ubezpieczeniowej.*
2. *Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów ponieważ § 9 załącznika nr 2 – istotne postanowienia umowy ma następującą treść:

„W przypadku nieterminowej realizacji odszkodowań z zawartej umowy ubezpieczenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu przysługują odsetki ustawowe za czas opóźnienia od łącznej kwoty należnego przeterminowanego odszkodowania. Przez nieterminową realizację odszkodowań rozumie się przekroczenie terminów określonych w art. 817 KC.”

Pytanie 10:

Proszę o zastąpienie w załączniku nr 2 Istotne postanowienia umowy (dla Części 1. zamówienia) § 9 na: W przypadku nieterminowej realizacji odszkodowań z zawartej umowy ubezpieczenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu przysługują odsetki ustawowe za czas opóźnienia od łącznej kwoty należnego przeterminowanego odszkodowania. Przez nieterminową realizację odszkodowań rozumie się przekroczenie terminów określonych w art. 817 KC.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że § 9 załącznika nr 2 – istotne postanowienia umowy ma następującą treść:

„W przypadku nieterminowej realizacji odszkodowań z zawartej umowy ubezpieczenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu przysługują odsetki ustawowe za czas opóźnienia od łącznej kwoty należnego przeterminowanego odszkodowania. Przez nieterminową realizację odszkodowań rozumie się przekroczenie terminów określonych w art. 817 KC.”

UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

Pytanie 11:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie oczekuje ochrony za szkody polegające na kradzieży pojazdów pracowników.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie oczekuje ochrony za szkody polegające na kradzieży pojazdów pracowników.

Pytanie 12:

Proszę o podanie nieruchomości z określeniem wartości, które Zamawiający wykorzystuje na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub umowy o podobnym charakterze

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie wykorzystuje na podstawie umów dzierżawy Stację Przeladunkową Odpadów w Braniewie, która dzierżawy od MPEC Sp. z o.o. Braniewie oraz Stację przeladunkową Odpadów w Pasłęku, którą dzierżawi od Miasta i Gminy Pasłęk. Zamawiający nie posiada informacji o wartości powyższych przedmiotów dzierżawy.

Pytanie 13:

Proszę o informację jaki produkt zgłoszony jest do ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgłasza produktu do ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności.

Pytanie 14:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie oczekuje ochrony za produkt

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie oczekuje ochrony za produkt

Pytanie 15:

Proszę o potwierdzenie, że klauzula warunków i taryf nie dotyczy ubezpieczenia OC działalności.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że klauzula warunków i taryf nie dotyczy ubezpieczenia OC działalności.

Pytanie 16:

Jakie produkty są wytwarzane z tworzyw sztucznych, proszę o krótki opis technologii produkcji i wykorzystywanych surowców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wytwarza produktów z tworzyw sztucznych.

Pytanie 17:

Czy wytwarzana jest energia elektryczna/ cieplna / paliwa gazowe i dystrybuowana? W jakiej ilości i dla jakich podmiotów

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że na terenie zakładu w Elblągu znajduje się kopiec bioenergetyczny, który powstał w wyniku rekultywacji składowiska. Odpady zdeponowane w kopcu ulegają biodegradacji o są odpowiedzialne za wytwarzanie biogazu. Biogaz odprowadzany z kopca specjalną instalacją trafia do agregatów prądotwórczych i metodą kogeneracji jest przetwarzany na energię elektryczną. Energia, która powstaje z odpadów zaspokaja część zapotrzebowania Zamawiającego na prąd. Roczna ilość wytworzonego biogazu wynosi ok. 210 000m³ – wykorzystywany jest wyłącznie na potrzeby własne.

Pytanie 18:

Proszę o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej ochrona ubezpieczeniowa obejmuje wypadki ubezpieczeniowe, które wystąpiły w okresie ubezpieczenia. Za wypadek ubezpieczeniowy przyjmujemy: śmierć, uszkodzenie ciała, rozstrój zdrowia, uszkodzenie, zniszczenie, utrata rzeczy, a w przypadku Czystej szkody majątkowej wystąpienie zdarzenia bezpośrednio powodującego powstanie tej szkody.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej ochrona ubezpieczeniowa obejmuje wypadki ubezpieczeniowe, które wystąpiły w okresie ubezpieczenia. Za wypadek ubezpieczeniowy przyjmujemy: śmierć, uszkodzenie ciała, rozstrój zdrowia, uszkodzenie, zniszczenie, utrata rzeczy, a w przypadku Czystej szkody majątkowej wystąpienie zdarzenia bezpośrednio powodującego powstanie tej szkody.

Pytanie 19:

Proszę o zmianę zapisu: *zakres ubezpieczenia obejmuje w szczególności: ... - odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez pojazdy nie posiadające obowiązkowego ubezpieczenia posiadaczy pojazdów mechanicznych* na: zakres ubezpieczenia obejmuje w szczególności: ... - odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez pojazdy nie podlegające obowiązkowemu ubezpieczeniu posiadaczy pojazdów mechanicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis: *zakres ubezpieczenia obejmuje w szczególności: ...*

- *odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez pojazdy nie posiadające obowiązkowego ubezpieczenia posiadaczy pojazdów mechanicznych*

na: zakres ubezpieczenia obejmuje w szczególności: ...

- *odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez pojazdy nie podlegające obowiązkowemu ubezpieczeniu posiadaczy pojazdów mechanicznych.*

UBEZPIECZENIE MIENIA OD OGNIA I INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia budynki, są w należyтым stanie technicznym i na bieżąco konserwowane.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia budynki, są w należyтым stanie technicznym i na bieżąco konserwowane.

Pytanie 2:

Czy budynki nie związane z gruntem (wiaty, kompostownia) posiadają książki obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budynki związane z gruntem posiadają książki obiektów.

Pytanie 3:

Proszę o akceptację limitu dla klauzuli transportowej nie więcej niż 100 000 na jeden i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje limitu dla klauzuli transportowej nie więcej niż 100 000 na jeden i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Pytanie 4:

Jaka jest maksymalna wartość pojedynczego transportu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że maksymalna wartość pojedynczego transportu wynosi 100 000zł

Pytanie 5:

Proszę o akceptację franszyzy redukcyjnej dla klauzuli Klauzula aktów terroryzmu i Klauzula strajków, rozruchów, zamieszek społecznych 5% wartości szkody nie mniej niż 2 000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje franszyzę redukcyjną dla klauzuli Klauzula aktów terroryzmu i Klauzula strajków, rozruchów, zamieszek społecznych 5% wartości szkody nie mniej niż 2 000 zł i wprowadza zmiany w zapisach SWZ w tym zakresie.

Pytanie 6:

Jaka może być maksymalna wartość prac remontowo – budowlanych w ciągu najbliższych 24 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szacowana maksymalna wartość prac remontowo – budowlanych w ciągu najbliższych 24 miesięcy może wynieść ok. 50.000,- zł.

Pytanie 7:

Proszę o akceptację franszyzy redukcyjnej dla klauzul: Klauzula szkód elektrycznych i Klauzula szkód mechanicznych 10% wartości szkody nie mniej niż 2 000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje franszyzę redukcyjną dla klauzul: Klauzula szkód elektrycznych i Klauzula szkód mechanicznych 10% wartości szkody nie mniej niż 2 000 zł i wprowadza zmiany w zapisach SWZ w tym zakresie.

Pytanie 8:

Proszę o obniżenie limitu w klauzuli zalaniowej do wysokości 100 000 zł na jeden i wszystkie zdarzenia na szkody spowodowane zalaniem przez nieszczelny dach, nieszczelne złącza zewnętrzne budynków, nieszczelną stolarkę okienną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że na powyższą prośbę zmiany limitu nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Proszę o wprowadzenie limitu 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla szkód na skutek **Awarii instalacji lub urządzeń technologicznych** – szkody w instalacjach lub urządzeniach wodociągowych, kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania oraz innych urządzeniach technologicznych przesyłających media w postaci płynnej, wskutek ich nagłego, samoczynnego lub spowodowanego zamarzaniem pęknięcia, łącznie z kosztami robót pomocniczych związanych z ich naprawą i rozmrożeniem, w tym uzasadnione i udokumentowane koszty poszukiwań miejsca powstania awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza limit 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla szkód na skutek **Awarii instalacji lub urządzeń technologicznych** – szkody w instalacjach lub urządzeniach wodociągowych, kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania oraz innych urządzeniach technologicznych przesyłających media w postaci płynnej, wskutek ich nagłego, samoczynnego lub spowodowanego zamarzaniem pęknięcia, łącznie z kosztami robót pomocniczych związanych z ich naprawą i rozmrożeniem, w tym uzasadnione i udokumentowane koszty poszukiwań miejsca powstania awarii.

Pytanie 10:

Proszę o podanie maksymalnego stanu środków obrotowych w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Maksymalny stan środków obrotowych w okresie ubezpieczenia wynosi 200 000zł.

Pytanie 11:

Proszę o zmianę systemu ubezpieczenia środków trwałych z „pierwszego ryzyka” na sumy stałe.

Odpowiedź:

Środków trwale są zadeklarowane do ubezpieczenia na sumy stałe.

Pytanie 12:

Proszę o potwierdzenie, że klauzula ubezpieczeń urządzeń zewnętrznych dotyczy ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że klauzula ubezpieczeń urządzeń zewnętrznych dotyczy ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów.

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK

Pytanie 13:

Proszę o wprowadzenie definicji zdarzenia – nagłe, nieprzewidziane i niezależne od woli Ubezpieczającego zdarzenie powodujące szkodę w przedmiocie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza definicję zdarzenia – jest to nagłe, nieprzewidziane i niezależne od woli Ubezpieczającego zdarzenie powodujące szkodę w przedmiocie ubezpieczenia.

Pytanie 14:

Proszę o potwierdzenie, że zadeklarowana wartość księgowa brutto przedmiotu ubezpieczenia stanowi górną granicę odpowiedzialności Towarzystwa.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zadeklarowana wartość księgowa brutto przedmiotu ubezpieczenia stanowi górną granicę odpowiedzialności Towarzystwa.

Pytanie 15:

Czy zadeklarowane wartości brutto przedmiotów ubezpieczenia uwzględniają koszt systemów operacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadeklarowane wartości brutto przedmiotów ubezpieczenia uwzględniają koszt systemów operacyjnych?

Pytanie 16:

Proszę o wprowadzenie limitu dla klauzuli pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu dla sprzętu elektronicznego nie więcej niż 100 000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza limit dla klauzuli pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu dla sprzętu elektronicznego nie więcej niż 100 000 PLN.

Pytanie 17:

Proszę o obniżenie limitu klauzuli miejsca ubezpieczenia dla sprzętu elektronicznego do wysokości 100 000 PLN,

Odpowiedź:

Zamawiający obniża limit klauzuli miejsca ubezpieczenia dla sprzętu elektronicznego do wysokości 100 000 PLN,

Pytanie 18:

Proszę o obniżenie limitu klauzuli usunięcia pozostałości po szkodzie dla sprzętu elektronicznego 10% wartości szkody nie więcej niż 100 000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający obniża limit klauzuli usunięcia pozostałości po szkodzie dla sprzętu elektronicznego 10% wartości szkody nie więcej niż 100 000 PLN.

Pytanie 19:

Załącznik nr 7 tabela nr 4 (wykaz mienia do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego) – wnoszę o wyłączenie kosi, która nie jest sprzętem elektronicznym i przesunięcie jej do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dokonanie powyższych zmian i wprowadza zmiany w SWZ w tym zakresie.

Pytanie 20:

SWZ OPZ – Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, zakres ubezpieczenia – wnosimy o dopisanie słowa „naglej” po słowie „wskutek” a przed słowem „nieprzewidzianej”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dokonanie powyższych zmian i wprowadza zmiany w SWZ w tym zakresie.

Pytanie 21:

SWZ OPZ – Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, zakres ubezpieczenia, osunięcie się ziemi – wnosimy o wyłączenie szkód w wyniku działalności człowieka

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dokonanie powyższych zmian i wprowadza zmiany w SWZ w tym zakresie.

Pytanie 22:

SWZ OPZ – Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, zakres ubezpieczenia, koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed szkodą, koszty akcji ratunkowej pokrywane są w ramach sumy ubezpieczenia przedmiotu dotkniętego szkodą lub wnosimy o podanie limitu odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza limit jedno i wszystkie zdarzenia w kwocie 10 000zł na koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed szkodą, koszty akcji ratunkowej przedmiotu dotkniętego szkodą.

Pytanie 23:

SWZ OPZ – Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, likwidacja szkód – wnosimy o potwierdzenie, że górną granicą odpowiedzialności jest suma ubezpieczenia przedmiotu dotkniętego szkodą z uwzględnieniem kosztów i limitów dodatkowych ustalonych w OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w SWZ OPZ – Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, likwidacja szkód – górną granicą odpowiedzialności jest suma ubezpieczenia przedmiotu dotkniętego szkodą z uwzględnieniem kosztów i limitów dodatkowych ustalonych w OPZ.

Pytanie 24:

SWZ OPZ – Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk – dla ryzyk: ogień, dym, sadza, wybuch/eksplozja wnosimy o ustalenie wspólnego limitu z ubezpieczeniem mienia od ognia i żywiołów (obligatoryjnie 5 mln zł na jedno i wszystkie zdarzenia)

Odpowiedź:

Zamawiający na powyższe nie wyraża zgody.

Pytanie 25:

SWZ OPZ – Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk – dla ryzyk: ogień, dym, sadza, wybuch/eksplozja w lokalizacji Zamawiającego wnosimy o podwyższenie franszyzy red. do 10% wartości szkody min. 1.000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający na powyższe nie wyraża zgody.

Pytanie 26:

Wnosimy o wyjaśnienie, którego ubezpieczenia dotyczy zapis: „Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk” (np. w kl. 29)

Odpowiedź:

Zamienia się zapis SWZ w klauzuli nr 29 „Dotyczy ubezpieczenia mienia od kradzieży”.

Pytanie 46:

Wnoszę o przesunięcie terminu złożenia oferty na 01.12.2022r.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) niniejszym zawiadamiam, iż ulega zmianie treść SWZ, w sposób następujący:

1. rozdz. XVII pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do zoczenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na mini portalu. Sposób złożenia oferty opisany został w „Instrukcji użytkownika” dostępnej na miniPortalu.
Termin składania ofert upływa dnia 29 listopada 2022 r. o godz. 10:00
2. rozdz. XVIII pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
Zamawiający otworzy oferty **w dniu 29 listopada 2022 r. o godz. 10:30.**


.....
(przewodnicząca komisji)